

### ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - CARRARESE EUGANEO Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it e-mail: pdic853006@istruzione.it - C.F. 80016220289











Prot. 337

Due Carrare, 18/01/2023

# **ESTRATTO VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO SEDUTA DEL 21/12/2022**

Il giorno 21 del mese di dicembre dell'anno 2022 alle ore 18:15 presso la sede della scuola secondaria A. Moro dell'istituto Carrarese Euganeo.

Sono intervenuti i seguenti componenti del Consiglio di Istituto dell'IC Carrarese Euganeo:

			Presente	Assente
	BURATTIN MATTEO	DS	Χ	
	BOTTIN MICHELA	DSGA	Χ	
1	BARTOLOMEO MARIA	Docente plesso Volta BT	Χ	
2	BREGOLATO GIORGIO	Genitore plesso Marconi BT	Χ	
3	CAZZARO ALESSANDRA	Docente plesso De Amicis DC	Χ	
4	DE PASCALIS MARIA CONCEPITA	Docente plesso Da Vinci DC	Χ	
5	DONÀ OMBRETTA	Docente plesso Filzi GT	Χ	
6	FORESTAN LAURA	Docente plesso D'Annunzio DC	Χ	
7	LION SANDRO	Genitore plesso Moro DC	Χ	
8	PEGORARO VALENTINA	Genitore plesso D'Annunzio DC	Χ	
9	PICCOLI MONICA	Genitore plesso Marconi BT	Χ	
10	SACCUMAN FEDRA	Genitore plesso De Amicis DC	Χ	
11	SCARPARO ALVES DANIELA	Docente plesso Marconi BT	Χ	
12	SETTE ELOISA	Genitore plesso Sartori GT	Χ	
13	TENIN ESTER	Genitore plesso Filzi GT	Χ	
14	TOFFANO ANTONIA	Docente plesso Sartori GT	Χ	
15	TONINELLO ANDREA	Genitore plesso Da Vinci GT	Χ	
16	VASCON SILVIA	Docente plesso Moro DC	Χ	

Si è trattato il seguente O.d.G.:

- 1. Insediamento del C.I. e nomina del Presidente e della Giunta
- 2. Approvazione del verbale della seduta precedente
- 3. Approvazione PTOF
- 4. Comunicazioni del Presidente e/o richieste dei Consiglieri
- 5. Comunicazioni del DS

Si designa quale verbalizzante Maria Bartolomeo e si passa alla trattazione dell'O.d.G.:

### 1. Insediamento del C.I. e nomina del Presidente e della Giunta

In apertura di seduta reciproche presentazioni tra il Dirigente e i componenti del nuovo Consigio d'Istituto 2022-2025. Si svolge la votazione a scrutinio segreto, candidati per la presidenza del Consiglio Sig.ra Valentina



#### ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289









Pegoraro (presidente uscente) e il sig. Bregolato Giorgio.

Riconfermata Presidente Consiglio di Istituto 2022-2025 sig.ra Pegoraro Valentina, eletto Vice Presidente il Sig. Bregolato Giorgio.

Nomina componenti Giunta Esecutiva 2022-2025: Sigg. Andrea Toninello e Valentina Pegoraro, come componente genitori, maestra Ornella Donà per la parte docente, Dirigente Scolastico Burattin Matteo e Dsga, Bottin Michela quali componenti di diritto.

Nomina componenti Organo di Garanzia: Sigg. Fedra Saccuman e Ester Tenin per i genitori, prof.ssa Antonia. Toffano per i docenti.

### 2. Approvazione verbale seduta precedente

Estratto:

Consiglio di Istituto all'unanimità Con Delibera n. 1 del 21/12/2022

approva

il verbale della seduta precedente.

## 3. Piano Triennale Offerta Formativa "PTOF" triennio 2022-2025

**Omissis** 

Estratto:

Consiglio di Istituto all'unanimità Con Delibera n. 2 del 21/12/2022

approva

il PTOF triennio 2022-2025

### 4. Criteri preferenze accettazione domande iscrizioni 2023.2024

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto all'unanimità Con Delibera n. 3 del 21/12/2022

Approva

I nuovi criteri di attribuzione del punteggio:

- Scuola Infanzia:



#### ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - CARRARESE EUGANEO Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it

e-mail: pdic853006@istruzione.it - C.F. 80016220289









residenti nei Comuni di DC e GT: punti 15 genitore che lavora nel Comune: punti 8

residenza dei nonni: punti 8

Scuola Primaria e Scuola Secondaria Iº:

alunno disabile obbligato residente nel Comune: punti 30

### 5. Contributo volontario iscrizioni as 2023.2024

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto all'unanimità Con Delibera n. 4 del 21/12/2022

Approva

confermato l'importo del contributo volontario: 32 Euro per il primo figlio e 20 Euro per il secondo figlio frequentante l'IC Carrarese Euganeo.

6.Comunicazioni del Dirigente:

Omissis

7. Comunicazioni del Presidente e/o dei Consiglieri:

Omissis

Esaurita la discussione la seduta del Consiglio d'Istituto è sciolta alle ore 19.40

La segretaria Maria Bartolomeo Il Presidente del C.d.I. Valentina Pegoraro